Jag tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och för  koncernen, disponerar vinsten i moderbolaget

enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens  ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm den 19 februari 2009

Lena de Rosche

Auktoriserad revisor
Grant Thornton Sweden AB

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att koncernredovisningen respektive årsredovisningen har upprättats i enlighet med de internationella redovisnings-
standarder som avses i Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1606/2002 av den 19 juli 2002 om tillämpning av internationella redovisningsstandarder
respektive god redovisningssed och ger en rättvisande bild av koncernens och moderbolagets ställning och resultat.

Förvaltningsberättelsen för koncernen respektive moderbolaet ger en rättvisande översikt över koncernen respektive moderbolagets verksamhet, ställning och
resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

25

25

BioGaia 2008   Fem år i sammandrag , Definitioner

Nyckeltal
	 2008 2007 2006   2005   2004

Nettoomsättning,  tkr 145 190 106 580 86 792 59 606 40 438

Resultat före skatt, tkr 24 030 10 689 2 720 –19 825 –23 250

Resultat efter skatt, tkr 36 121 19 659 2 720 –19 825 –23 250

Tillväxt, % 36 23 46 47 13

Rörelsemarginal, % 18 8 2 –35 –71

Balanslikviditet, ggr 5,1 5,1 4,1 4,1 7,9

Soliditet, % 86 86 82 82 84

Sysselsatt kapital, tkr 132 420 94 910 74 530 74 763 94 486

Avkastning sysselsatt kapital, % 25 13 4 –23 –21

Avkastning eget kapital, % 32 23 4 –24 –23

Medelantalet anställda 39 37 34 33 33

Aktiedata

Antal aktier per den 31/12, tusental 1) 17 208 17 208 17 208 17 208 17 208

Genomsnittligt antal aktier, tusental 17 208 17 208 17 208 17 208 17 188

Antal utestående optioner, tusental 129 129 – – –

Antal utestående optioner som ger utspädningseffekt, tusental – – – – –

Antal utestående aktier inklusive utestående optioner som ger utspädningseffekt, tusental 17 208 17 208 17 208 17 208 17 188

Resultat per genomsnittligt antal aktier, kr 2,10 1,14 0,16 –1,15 –1,35

Resultat per aktie efter utspädning, kr 2,10 1,14 0,16 –1,15 –1,35

Eget kapital per aktie, kr 7,69 5,52 4,33 4,17 5,32

Eget kapital per aktie efter utspädning, kr 7,69 5,52 4,33 4,17 5,32

Börskurs bokslutsdagen, kr 33,10 27,80 40,50 19,30 13,40

Utdelning per aktie, kr   0,40 2) – – – –

Fem år i sammandrag

Avkastning sysselsatt kapital
Resultat före finansnetto plus finansiella intäkter i för-
hållande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster minus skatt i förhållande
till genomsnittligt eget kapital.

Balanslikviditet
Totala omsättningstillgångar i förhållande till kortfristiga
skulder.

Eget kapital per aktie
Eget kapital i förhållande till antalet akter.

Eget kapital per aktie efter utspädning
Eget kapital i förhållande till genomsnittligt antal aktier
plus antal utestående optioner som ger utspädningseffekt.

[…]

Jag tillstyrker att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och för  koncernen, disponerar vinsten i moderbolaget

enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens  ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm den 19 februari 2009

Lena de Rosche

Auktoriserad revisor
Grant Thornton Sweden AB

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att koncernredovisningen respektive årsredovisningen har upprättats i enlighet med de internationella redovisnings-
standarder som avses i Europaparlamentets och rådets förordning �EG� nr 1�0��2002 av den 19 juli 2002 om tillämpning av internationella redovisningsstandarder
respektive god redovisningssed och ger en rättvisande bild av koncernens och moderbolagets ställning och resultat.

Förvaltningsberättelsen för koncernen respektive moderbolaet ger en rättvisande översikt över koncernen respektive moderbolagets verksamhet, ställning och
resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

25

25

BioGaia 2008   Fem år i sammandrag , Definitioner

Nyckeltal
	 2008 2007 2006   2005   2004

Nettoomsättning,  tkr 145 190 106 580 86 792 59 606 40 438

Resultat före skatt, tkr 24 030 10 689 2 720 –19 825 –23 250

Resultat efter skatt, tkr 36 121 19 659 2 720 –19 825 –23 250

Tillväxt, % 36 23 46 47 13

Rörelsemarginal, % 18 8 2 –35 –71

Balanslikviditet, ggr 5,1 5,1 4,1 4,1 7,9

Soliditet, % 86 86 82 82 84

Sysselsatt kapital, tkr 132 420 94 910 74 530 74 763 94 486

Avkastning sysselsatt kapital, % 25 13 4 –23 –21

Avkastning eget kapital, % 32 23 4 –24 –23

Medelantalet anställda 39 37 34 33 33

Aktiedata

Antal aktier per den 31/12, tusental 1) 17 208 17 208 17 208 17 208 17 208

Genomsnittligt antal aktier, tusental 17 208 17 208 17 208 17 208 17 188

Antal utestående optioner, tusental 129 129 – – –

Antal utestående optioner som ger utspädningseffekt, tusental – – – – –

Antal utestående aktier inklusive utestående optioner som ger utspädningseffekt, tusental 17 208 17 208 17 208 17 208 17 188

Resultat per genomsnittligt antal aktier, kr 2,10 1,14 0,16 –1,15 –1,35

Resultat per aktie efter utspädning, kr 2,10 1,14 0,16 –1,15 –1,35

Eget kapital per aktie, kr 7,69 5,52 4,33 4,17 5,32

Eget kapital per aktie efter utspädning, kr 7,69 5,52 4,33 4,17 5,32

Börskurs bokslutsdagen, kr 33,10 27,80 40,50 19,30 13,40

Utdelning per aktie, kr   0,40 2) – – – –

Fem år i sammandrag

Avkastning sysselsatt kapital
Resultat före finansnetto plus finansiella intäkter i för-
hållande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster minus skatt i förhållande
till genomsnittligt eget kapital.

Balanslikviditet
Totala omsättningstillgångar i förhållande till kortfristiga
skulder.

Eget kapital per aktie
Eget kapital i förhållande till antalet akter.

Eget kapital per aktie efter utspädning
Eget kapital i förhållande till genomsnittligt antal aktier
plus antal utestående optioner som ger utspädningseffekt.